

# TOPLUM HABERLERİ



"Foreign Objects"ın yapımcısı ve yönetmeni Ken Finkleman (ortada), İlke Hınçer (solda) ve Bora Hınçer ile bir dinlenme anında.

**K**anada'nın ünlü film yapımcı ve yönetmenlerinden Ken Finkleman'ın son yapıtı "Foreign Objects", film çevreleri tarafından merakla bekleniyordu. Altı bölümlük bu televizyon dizisi 24-25-26 Eylül 2001 tarihlerinde, ikişer bölüm halinde, CBC kanallarında gösterildi.

Dizinin "Disasters" isimli beşinci bölümü, 1955 yılından günümüze kadar İstanbul Boğazı'nda meydana gelen deniz kazalarını konu alıyor. Ünlü yazarımız Orhan Pamuk'un "The boy who watched ships go by" adlı hikayesinden esinlenen Ken Finkleman, ilginç bir senaryo yazmış. Bu bölümde toplumumuzun bazı üyeleri de rol almışlar. Türkçe konuşan karakterleri canlandıranlar arasında İlke Hınçer, Osman Baran, Hakan Coşkun, Bora Hınçer, Ercan Öztekin ve Simla Gülerce de var. Birer aktör olan İlke Hınçer ve Hakan Coşkun'un dışındaki amatör arkadaşlarımız böylelikle yeni bir kariyere başlamış oldular. Başarı dileklerimizle...

**T**ürk Evi grubu Ağustos ve Eylül aylarında Anatolia restoranda fundraising günü yapıp beşer yüz dolar biriktirmeyi başardılar. Tebrik ederiz.

**T**oronto'lu üyemiz Münir Aşkın'ın kızı Nazime Aşkın York Üniversitesinden İngilizce bölümünü bitirerek Haziran ayında BA derecesi aldı.

**İ**stanbul Teknik Üniversitesi Mezunları Derneği 14 Ekim Pazar günü Yaza Veda Brunch'ı düzenledi.



Hope Tiara Alayunt

**Ü**yelerimizden Makbule Alayunt Hanım'ın torunu Hope Tiara Alayunt'un Ağustos ayındaki doğum günü için Türkiye seyahatinde çektiği fotoğrafı resmi bize yollamış. Folklorik kıyafetler de pek yakışmış değil mi.. Tebrik ederiz.

**T**oronto'lu dostlarımızdan Cemil Otar'a Amerika'daki Canadian Money Saver dergisinde çıkan Emeklilik Planı adlı makaleleri için Certified Financial Planners Board tarafından başarı ödülü verildi. Cemil bey'in bu başarısı ile gurur duyduk. Tebrik ederiz.



Eda Bilgin ve akıllı kuş Mavi

**R**adyomuzun program yapımcılarından Taner Bilgin ve eşi Koray Hanım'ın 11 yaşındaki kızları Eda'nın muhabbet kuşu Mavi'ye öyle marifetler öğretmiş ki seyrederken ağzımız açık kaldı. Taner Bey'e rastgelirseniz mutlaka sorun.



Müziyen Mehmet Yetkiner Anatolia'da

**T**oronto'daki tek Türk restoranımız Anatolia yeni bir ışıklı tabela yaptırdı. Ayşe Hanıma bu tabela ile sizi taa Buffalo'dan görüp gelecekler diye takıldık. Restoran hakkında Toronto Life'da övgü yazıları çıktı. Üstte Anatolia Restoranda dinletiler veren müzisyen Mehmet Yetkiner'i görüyorsunuz.



Temmuz ayında Kıbrıs'lı dostlarımız özgürlük bayramını kutladılar.

**R**amadan Arif Beyin çektiği yukardaki fotoğrafta, Kanada Kıbrıs Türk Cemiyetini, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük bayramını sağanak yağmur altında kutlarken görüyorsunuz.